
UCHWAŁA NR XXII/284/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/108/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 22 sierpnia 2019r. 
w sprawie ustalenia cen za przejazdy w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

w gminnych przewozach pasażerskich. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn.zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10 i 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/108/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie 
ustalenia cen za przejazdy w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 
pasażerskich zmienia się treść załącznika, o którym mowa w § 2 zmienianej uchwały, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Friedla 

Id: 51114C30-16D4-4E90-BB44-AEFCF7CBA118. Podpisany Strona 1



     
 

 

 

 

Tabela 

 cen za przewozy na podstawie biletów jednorazowych normalnych  

 

  Cena biletów w złotych 

Za odległość Brutto Netto 
VAT 

      w km  z VAT bez VAT 

Do -   5 5,00 4,63 0,37 

6 -   10 6,50 6,02 0,48 

11 -   15 8,00 7,41 0,59 

16 -   20 9,00 8,33 0,67 

21 -   25 10,00 9,26 0,74 

26 -   30 10,50 9,72 0,78 

 

Tabela 

 cen za przewozy na podstawie biletów jednorazowych normalnych ulgowych  

Za   Cena biletu w zł ulga 37 %  Cena biletu w zł ulga 49 % Cena biletu w zł ulga 51% 
odległość 

w km 
Brutto         
z VAT 

Netto         
bez VAT 

VAT 
Brutto         
z VAT 

Netto         
bez VAT 

VAT 
Brutto         
z VAT 

Netto         
bez VAT 

VAT 

Do     5 3,15 2,92 0,23 2,55 2,36 0,19 2,45 2,27 0,18 

6 do 10 4,10 3,80 0,30 3,32 3,07 0,25 3,19 2,95 0,24 

11 do 15 5,04 4,67 0,37 4,08 3,78 0,30 3,92 3,63 0,29 

16 do 20 5,67 5,25 0,42 4,59 4,25 0,34 4,41 4,08 0,33 

20 do 25 6,30 5,83 0,47 5,10 4,72 0,38 4,90 4,54 0,36 

26 do 30 6,62 6,13 0,49 5,36 4,96 0,40 5,15 4,77 0,38 

 
 
 
 
 
 
 
          

Załącznik do uchwały Nr XXII/284/2020

Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: 51114C30-16D4-4E90-BB44-AEFCF7CBA118. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
          

Za   Cena biletu w zł ulga 78 %  Cena biletu w zł ulga 93 % Cena biletu w zł ulga 95 % 
odległość 

w km 
Brutto         
z VAT 

Netto         
bez VAT VAT 

Brutto         
z VAT 

Netto         
bez VAT VAT 

Brutto         
z VAT 

Netto     
bez VAT VAT 

   Do     5        1,10            1,02            0,08            0,35            0,32            0,03     0,25        0,23            0,02     

6 do 10        1,43            1,32            0,11            0,46            0,43            0,03     0,33        0,31            0,02     

11 do 15        1,76            1,63            0,13            0,56            0,52            0,04     0,40        0,37            0,03     

16 do 20        1,98            1,83            0,15            0,63            0,58            0,05     0,45        0,42            0,03     

20 do 25        2,20            2,04            0,16            0,70            0,65            0,05     0,50        0,46            0,04     

26 do 30        2,31            2,14            0,17            0,74            0,69            0,05     0,53        0,49            0,04     
 

Tabela cen za przewozy na podstawie biletów 

miesięcznych ogólnodostępnych normalnych 

Za odległość Cena biletów w złotych 

w km Brutto Netto Vat 

 z VAT bez VAT  

Do  -   3 156,86 145,24 11,62 

4  -  5 166,67 154,32 12,35 

6  -  10 219,61 203,34 16,27 

11  -  15 280,39 259,62 20,77 

16  -  20 321,57 297,75 23,82 

21  -  25 366,67 339,51 27,16 

26  -  30 374,51 346,77 27,74 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 51114C30-16D4-4E90-BB44-AEFCF7CBA118. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Tabele cen za przewozy na podstawie biletów miesięcznych ogólnodostępnych ulgowych 

Za   Cena biletu w zł ulga 33 %  Cena biletu w zł ulga 37 % Cena biletu w zł ulga 49% 

odległość 
w km 

Brutto         
z VAT 

Netto         
bez 

VAT 
VAT Brutto         

z VAT 

Netto         
bez 

VAT 
VAT Brutto         

z VAT 

Netto         
bez 

VAT 
VAT 

   Do     3 
      
105,10       97,31           7,79    

        
98,82  

        
91,50         7,32    

         
80,00         74,07           5,93    

4 do 5 
      
111,67     103,40           8,27    

      
105,00  

        
97,22         7,78    

         
85,00         78,70           6,30    

6 do 10       
147,14     136,24         10,90    

      
138,35  

      
128,10       10,25          112,00       103,70           8,30    

11 do 15       
187,86     173,94         13,92    

      
176,65  

      
163,56       13,09          143,00       132,41         10,59    

16 do 20       
215,45     199,49         15,96    

      
202,59  

      
187,58       15,01          164,00       151,85         12,15    

21 do 25       
245,67     227,47         18,20    

      
231,00  

      
213,89       17,11          187,00       173,15         13,85    

26 do 30       
250,92     232,33         18,59    

      
235,94  

      
218,46       17,48          191,00       176,85         14,15    

Za   Cena biletu w zł ulga 51 %  Cena biletu w zł ulga 78 % Cena biletu w zł ulga 93 % 

odległość 
w km 

Brutto         
z VAT 

Netto         
bez 

VAT 
VAT Brutto         

z VAT 

Netto         
bez 

VAT 
VAT Brutto         

z VAT 

Netto         
bez 

VAT 
VAT 

Do 3      76,86         71,17           5,69    
        
34,51       31,95           2,56    10,98 

        
10,17  

          
0,81  

4 do 5      81,67         75,62           6,05    
        
36,67       33,95           2,72    11,67 

        
10,81  

          
0,86  

6 do 10    107,61         99,64           7,97    
        
48,31       44,73           3,58    15,37 

        
14,23  

          
1,14  

11 do 15    137,39       127,21         10,18    
        
61,69       57,12           4,57    19,63 

        
18,18  

          
1,45  

16 do 20    157,57       145,90         11,67    
        
70,75       65,51           5,24    22,51 

        
20,84  

          
1,67  

21 do 25    179,67       166,36         13,31    
        
80,67       74,69           5,98    25,67 

        
23,77  

          
1,90  

26 do 30    183,51       169,92         13,59    
        
82,39       76,29           6,10    26,22 

        
24,28  

          
1,94  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 51114C30-16D4-4E90-BB44-AEFCF7CBA118. Podpisany Strona 3



 

Tabela opłat dodatkowych 

Ważna od 01.01.2021 

 

Tabela cen za przewóz bagażu 

Ważna od 01.01.2021 

 
 

L.p. Rodzaj kary Wysokość kary  

1. 
Za przejazd bez odpowiedniego dokumentu 
przewozu 

250,00 zł 

2. 
Za przejazd bez ważnego dokumentu 
poświadczającego uprawnienie do 
bezpłatnego albo ulgowego przejazdu  

200,00 zł 

3. 

Za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i 
zwierząt, a w szczególności za zabranie ze 
sobą do środka transportu:  

a) rzeczy lub zwierzęta, za których przewóz  
     taryfa przewiduje opłatę – bez  odpowiedniego 
dokumentu przewozu 

b) rzeczy wyłączonych z przewozu albo 
     dopuszczonych do przewozu na warunkach 
szczególnych – bez zachowania tych warunków. 

100,00 zł 

4. 
Za spowodowanie przez podróżnego 
zatrzymania lub zmiany trasy środka 
transportu bez uzasadnionej przyczyny 

750,00 zł 

Przy cenie 

osobowego 

biletu normalnego  

Opłata w zł za każdą przewożoną  
1 szt. bagażu 

Brutto  

z VAT 

Netto 

bez VAT 
VAT  

Do – 4,00 zł   1,50 1,39 0,11 

 4,01 – 6,00 zł 1,70 1,57 0,13 

6,01 – 13,00 zł 2,10 1,94 0,16 

Powyżej 13,00 zł 2,60 2,41 0,19 

Id: 51114C30-16D4-4E90-BB44-AEFCF7CBA118. Podpisany Strona 4



 

 

 

Tabela cen za przejazdy na terenie Miasta Krapkowice, 

Ważna od 01.01.2021 r. 

 

 Brutto z 
VAT 

Netto  

bez VAT 
VAT  

Za jednorazowy  

przejazd w złotych 
2,50 2,31 0,19 

Ulga 37 % 1,58 1,46 0,12 

Ulga 49 % 1,28 1,19 0,09 

Ulga 51 % 1,23 1,14 0,09 

Ulga 78 % 0,55 0,51 0,04 

Ulga 93 % 0,18 0,17 0,02 

Ulga 95 % 0,13 0,12 0,01 

 

Tabela cen za przewozy na podstawie biletów 

miesięcznych normalnych i ulgowych 

na terenie Gminy Krapkowice 

(kupowanych grupowo przez Gminę lub jej jednostki)  

Ważna od 01.01.2021 

Cena biletu w zł 
normalnego 

Cena biletu w zł ulga 33 % 
(nauczyciel) 

Cena biletu w zł ulga 37 % 
(ociemniały) 

Cena biletu w zł ulga 49% 
(uczeń) 

Brutto         
z VAT 

Netto         
bez VAT VAT Brutto         

z VAT 
Netto         

bez VAT VAT Brutto         
z VAT 

Netto         
bez VAT VAT Brutto         

z VAT 
Netto         bez 

VAT VAT 

313,73 290,49 23,24 210,20 194,63 15,57 197,65 183,01 14,64 160,00 148,15 11,85 
Cena biletu w zł ulga 51 % 

(student, doktorant) 
Cena biletu w zł ulga 78 % 
(dziecko niepełnosprawne) 

Cena biletu w zł ulga 93 % 
(niewid.niezd.do sam. egzys K.Z) 

Brutto         z 
VAT 

Netto         bez 
VAT VAT Brutto         

z VAT 
Netto         

bez VAT VAT  Brutto         
z VAT 

Netto         bez 
VAT VAT  

153,73 142,34 11,39 69,02 63,91 5,11 21,96 20,33 1,63 

 

 

 

Id: 51114C30-16D4-4E90-BB44-AEFCF7CBA118. Podpisany Strona 5



 

 

Tabela cen za przejazdy na podstawie biletów jednorazowych obowiązujących 

    w komunikacji publicznej na linii nr 71 i 72 w obrębie gminy Krapkowice 

ważna od 01.01.2021 r.  

 
 

 Brutto z VAT Netto  

bez VAT 
VAT  

Za jednorazowy  

przejazd w złotych 
2,50 2,31 0,19 

Ulga 37 % 1,58 1,46 0,12 

Ulga 49 % 1,28 1,19 0,09 

Ulga 51 % 1,23 1,14 0,09 

Ulga 78 % 0,55 0,51 0,04 

Ulga 93 % 0,18 0,17 0,02 

Ulga 95 % 0,13 0,12 0,01 

Po ukończeniu 65 roku życia i 
posiadaczy Opolskiej Karty Rodziny i 
Seniora 

1,25 1,16 0,09 

 

Tabela cen za przejazdy na podstawie biletów jednorazowych między przystankami w 

Krapkowicach a Gogolinem ważna od 01.01.2021 r. 

 Brutto z VAT Netto  

bez VAT 
VAT  

Za jednorazowy  

przejazd w złotych 
3,00 2,78 0,22 

Ulga 37 % 1,89 1,75 0,14 

Ulga 49 % 1,53 1,42 0,11 

Ulga 51 % 1,47 1,36 0,11 

Ulga 78 % 0,66 0,61 0,05 

Ulga 93 % 0,21 0,19 0,02 

Ulga 95 % 0,15 0,14 0,01 

 

Id: 51114C30-16D4-4E90-BB44-AEFCF7CBA118. Podpisany Strona 6




